Half Price

Super Savings!

Everyone loves a bargain and
this week you'll save big with these
fantastic half price specials at your

local Hill Street store.
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Vegeta Stock Cubes 60g
$170 per 100g

Save $4 Save $1.01

NOARTIFICIALGOLOURS
'NO ARTIFICIALFLAVOURS

60ge & 750€

Continental Cup-a-Soup 2 Pack Nestlé Medium Chocolate Bars 35-50g

Save $1.60 Save $1.25

Fantastic Delites Rice Snacks 100g

Cadbury Roses Chocolates 420g
$140 per100g

$2.62 per 100g

*10%°

Save $11

Save $1.40

These specials are available from Wednesday 11 June 2025 to Tuesday 17 June 2025 only. Whilst stock lasts. hﬂ
Some products or varieties may not be available at all stores / *Alcohol only available at Lauderdale, South Hobart & West Hobart stores / Promotions are not applicable to Uber Eats Stree



Mighty Soft
Raisin Toast 600g

Mighty Soft Raisin Toast boasts sweet
raisins with soft and airy bread, the perfect
breakfast meal or snack for a busy morning.

67c per 100g

Save $4.01
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Cadbury Ice Cream Tubs 460mL
$1.23 per 100mL
Selected Stores Only

Save $5.65

Impulse Body Spray 57/75mL (Excl. Luxe)
Selected Stores Only

Save $3

BRILLIANT IN
QUICK & COLD WASH*
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Omo Laundry Liquid 2L/
3in1Capsules 28 Pack

Selected Stores Only
Save $14

hillstreetgrocer.com

Quilton White Facial Tissues 55 Pack

S2 per 100ea

TRESemmé,

SALON QUALITY FORMULA
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5IN 1 BENEFITS:
SHINY, SMOOTH, SOFT, MANAGEABLE

IN 1 BENEFITS:
OOTH, S
THV I.OOKING HAIS & HEALTHY-LOOKING HAIR
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VITAMINE&  NO PARABENS MADEIN VITAMINES&  NO PARABENS,
JOJOBAOIL ALCOHOL ORDYES ~AUSTRALIA JOJOBAOIL  ALCOHOL OR DYES AUSYRALIA

Save $1.19

SALON QUALITY FORMULA
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SHAMPOO | 940mL CONDITIONER | 940mL

TRESemmé Shampoo/Conditioner 940mL
85c per 100mL
Selected Stores Only

Save $8
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